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Форма 1

Состав, количество и схема расстановки природоохранных объектов

_________________________________________________________________________


                                                                                                          (наименование организации-владельца природоохранных объектов)

на навигационный период 2025 года

	Наименование предприятия (границы от Южного порта г. Москвы) 
	Наименование природоохранных объектов
	Место-

расположение природоохранных объектов, км
	Вид принимаемых с судов загрязнений
	Контакты
	Тарифы на услуги по приему с судов загрязнений

	
	
	
	Нефтесодержащие воды
	Сточные воды
	Сухой мусор
	Ф.И.О.
	Должность
	Контактный телефон,

канал связи
	 НВ,руб/ т
	ХБСВ, руб/ т
	Сухой мусор, руб/м3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12


Примечание: в графе (3) «Месторасположение природоохранных объектов» указывается:

· для самоходных, плавучих природоохранных объектов – интервал зоны действия (в км);

· для несамоходных, стационарных природоохранных объектов – название пункта их нахождения. 

В том случае, если тарифы на навигационный период 2025 года не утверждены (графы (10), (11), (12)), необходимо информацию об их утверждении сообщить дополнительно. 

